
08.12.2023 19:06

Geruchsverschluss DallDrain
Artikelnummer: 517357
GTIN: 4001636517357
Rabattgruppe: 6

Beschreibung:
Geruchsverschluss DallDrain

Passend zu Ablaufgehäusen und Bodenabläufen DallDrain und DallDrain senkrecht.

Ersatzteile:

517043
517036
517029
517005
517067
517128
517142
517159

Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Select,
Bodenablauf DallDrain Pure, DN
Bodenablauf DallDrain Pure, DN
Bodenablauf DallDrain
Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Select

517210
517203
517234
517548
517555
517562
517579
517753

Ablaufgehäuse DallDrain,
Bodenablauf DallDrain Individ.
Ablaufgehäuse DallDrain
Bodenablauf DallDrain Pure OM,
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain Pure OM,
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain

Dallmer GmbH + Co KG · Wiebelsheidestraße 25 · 59757 Arnsberg · Tel.: +49 2932 9616-0 · Fax: +49 2932 9616-222
www.dallmer.com · info@dallmer.de
Änderungen auf Grund technischer Weiterentwicklung, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Bestellungen erfol-
gen auf Grundlage unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen: www.dallmer.de/agb


