

Geruchsverschluss DallDrain

Artikelnummer: 517357 GTIN: 4001636517357 Rabattgruppe: 6





Beschreibung:

Geruchsverschluss DallDrain

Passend zu Ablaufgehäusen und Bodenabläufen DallDrain und DallDrain senkrecht.

Ersatzteile:

517043	Bodenablauf DallDrain Pure	517210	Ablaufgehäuse DallDrain,
517036	Bodenablauf DallDrain Select,	517203	Bodenablauf DallDrain Individ.
517029	Bodenablauf DallDrain Pure, DN	517234	Ablaufgehäuse DallDrain
517005	Bodenablauf DallDrain Pure, DN	517548	Bodenablauf DallDrain Pure OM,
517067	Bodenablauf DallDrain	517555	Bodenablauf DallDrain Select
517128	Bodenablauf DallDrain Pure	517562	Bodenablauf DallDrain Pure OM,
517142	Bodenablauf DallDrain Pure	517579	Bodenablauf DallDrain Select
517159	Bodenablauf DallDrain Select	517753	Bodenablauf DallDrain